Estimado/a asociado/a.

Por indicación del Presidente, D. Francisco FRESNO, se le convoca a la reunión de <u>ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA</u> de la *ASOCIACIÓN para la Promoción del Turismo Deportivo en Alicante* que tendrá lugar el día 2 de febrero de 2023 a las 18.00 horas en primera convocatoria y a las 18.30 h. en segunda, en el espacio del "*Museo The Ocean Race*", Muelle de Levante, 10 del Puerto de Alicante.

## ORDEN DEL DÍA ASAMBLEA GENERAL ORDINARIA

- 1. Lectura del acta de la sesión anterior y su aprobación si procede.
- 2. Informe de Gestión por parte del Presidente. Memoria Actividades 2021/2022 y su aprobación si procede.
  - 3. Cuentas Anuales 2021/2022 y su aprobación si procede.
  - 4. Programa Actividades para 2023, y su aprobación si procede.
  - 5. Presupuesto previsto para 2023 y su aprobación si procede.
  - 6. Altas y Bajas Asociados.
  - 7.-Renovación y ampliación Junta Directiva
  - 8. Ratificación Convenios suscritos.
  - 9.-Ruegos y preguntas.

## Atentamente

Asistiré.....

ASOCIACIÓN para la Promoción del Turismo Deportivo en Alicante

Pedro Egea Secretario Junta Directiva	COSTABLANCA				
Secretario Junta Directiva	COSIABLANCA				
Alicante, 16 de eneropde 2023 romoción del Turismo Deportivo en Alicante					
Se ruega confirmación asistencia al mail:					
gerencia@turismodenortivocostablanca es					

A la reunión de Asamblea General Ordinaria de la Asociación para la Promoción del Turismo Deportivo en Alicante.

No asistiré				
DELEGACIÓN DE VOTO En caso de no asistencia, delego mi asociado/asociada	•	•		-
Fdo. D/Dña.				
NIF				

<u>Derecho de Información</u>: Las Cuentas Anuales y demás documentos sobre los que debe decidir la Asamblea General Ordinaria estarán a disposición de los asociados para su examen, en horario de lunes a viernes de 9.00 a 14.00 horas, y solicitándolo vía mail a <u>gerencia@turismodeportivocostablanca.es</u> en el domicilio social de nuestra Asociación, y desde el día de la publicación de ésta convocatoria hasta la celebración de la Asamblea General. Asimismo, se hace constar el derecho que corresponde a los socios a obtener, de forma inmediata y gratuita y previa solicitud por escrito, el envío o entrega en su domicilio de todos los documentos antes referenciados.



## TURISMO DEPORTIVO COSTABLANCA

Asociación para la Promoción del Turismo Deportivo en Alicante